
Zarządzenie Nr 0050.193.2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 27 września 2019 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.182.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia         

9 września 2019 r. powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Mrocza, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej       

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia              
12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.; zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie Nr 0050.182.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 9 września 2019 r.         

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Mrocza, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zmienia się w ten 

sposób, że: 

1) § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – p. Anna Żydek” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Obsługi 

Informatycznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Mrocza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 


